様式第１号（第４条関係）

「岡山後楽園殿様の御馳走帖料理」認定申請書

令和  年  月  日

後楽園魅力向上委員会会長 様

      所在地

（申請者） 事業者名

      代表者名

 「岡山後楽園殿様の御馳走帖料理」の認定を受けたいので、次のとおり申請します。

 なお、本申請書（添付書類を含む）の記載事項及び写真を、貴委員会が作成するＰＲ冊子、ウェ

ブサイト等に掲載することに同意します。

記

１ 提供する店舗の名称

２ 料理の名称（ふりがな）

３ 「殿様の御馳走帖」

から取り入れた献立

※「殿様の御馳走帖」

の掲載頁を付記

 ・                  （御馳走帖  頁）

４ 販売価格（税込）

５ 連 絡 先

 住所：〒

 担当者：

 TEL：（   ）      -

 E-mail：

６ そ の 他

＜添付書類＞

   ① 認定を受けようとする料理の全体写真及び説明書き等（ＰＲ冊子等掲載用）

② 参考資料（店舗パンフレット、メニュー等）

様式第２号（第７条関係）

「岡山後楽園殿様の御馳走帖料理」認定（変更・廃止）届

令和  年  月  日

後楽園魅力向上委員会会長 様

      所在地

（申請者） 事業者名

      代表者名

 「岡山後楽園殿様の御馳走帖料理」の認定内容を（変更・廃止）したいので、次のとおり提出

します。

記

１ 認定番号

２ 認定事業者  所在地

       事業者名

       代表者名

３ 店舗の名称

４ 料理の名称

５ 変更事項